

Årsrapport for 2019

Won Hundred Retail ApS
CVR-nr. 29 81 84 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 29. maj 2020

Peter Heide Wessel
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	7
Balance pr. 31. december 2019	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Won Hundred Retail ApS Ny Østergade 25 1101 København K Telefon: 36 16 09 04 E-mail: customercare@wonhundred.com CVR-nr.: 29 81 84 52 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Stiftet: 23. februar 2009 Hjemsted: København
Bestyrelse	Michael Antitsch Mortensen, formand Claus Porsgaard Nikolaj Nielsen
Direktion	Nikolaj Nielsen
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Herredsvej 32 7100 Vejle
Koncernregnskab	Selskabet indgår i koncernrapporten for M.M. 26 Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af modebeklædning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2019 realiseret et underskud på 1.073 t.kr. mod 3.677 t.kr. i 2018. På trods af resultatforbedringen anses resultatet som utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 124 t.kr. pr. 31. december 2019.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

COVID19-pandemien er udbrudt på selskabets markeder i 2020, hvorfor det er at betragte som en begivenhed efter balancedagen. Da udbruddet er først sket efter statusdagen, har den aktuelle pandemi ikke indflydelse på den finansielle stilling i årsrapporten for regnskabsåret 2019.

Virksomhedens forventede udvikling

Den aktuelle COVID19-pandemi har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der har haft stor indflydelse på detailhandlen. Detailsalget undergik allerede inden udbuddet af pandemien en hastig forandring. Selskabet indgår i Won Hundred-koncernen, hvor ledelsen har valgt at fokusere på wholesale. Ledelsen har derfor besluttet, at selskabets detailaktiviteter nedlukkes i løbet af 2020. Samlet vurderer ledelsen, at der også i 2020 realiseres et underskud som følge af det svigtende salg i forbindelse med COVID19-pandemien samt nedlukningen af selskabets butikker.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-160.210	-338.904
Personaleomkostninger	1	-1.107.101	-1.545.853
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-1.267.311	-1.884.757
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	5	-48.737	-105.200
Resultat før finansielle poster		-1.316.048	-1.989.957
Finansielle indtægter	2	7.474	1.798
Finansielle omkostninger	3	-67.270	-63.994
Resultat før skat		-1.375.844	-2.052.153
Skat af årets resultat	4	302.621	-1.624.483
Årets resultat		-1.073.223	-3.676.636
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.073.223	-3.676.636
		-1.073.223	-3.676.636

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	48.735
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>48.735</u>
Deposita		32.327	31.500
Finansielle anlægsaktiver		<u>32.327</u>	<u>31.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>32.327</u>	<u>80.235</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.030.125	1.504.221
Varebeholdninger		<u>1.030.125</u>	<u>1.504.221</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.804	91.133
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	452.256
Andre tilgodehavender		54.657	164.956
Udskudt skatteaktiv		33.941	34.534
Selskabsskat		303.214	544.938
Periodeafgrænsningsposter		0	45.111
Tilgodehavender		<u>424.616</u>	<u>1.332.928</u>
Likvide beholdninger		<u>41.936</u>	<u>18.290</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.496.677</u>	<u>2.855.439</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.529.004</u></u>	<u><u>2.935.674</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		501.000	501.000
Overført resultat		-376.945	-2.203.722
Egenkapital	6	<u>124.055</u>	<u>-1.702.722</u>
Anden gæld		<u>38.666</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>38.666</u>	<u>0</u>
Kreditinstitutter		471.603	2.393.801
Leverandører af varer og tjenesteydelser		88.460	68.095
Gæld til tilknyttede virksomheder		615.235	2.003.242
Anden gæld		<u>190.985</u>	<u>173.258</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.366.283</u>	<u>4.638.396</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.404.949</u>	<u>4.638.396</u>
Passiver i alt		<u>1.529.004</u>	<u>2.935.674</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	501.000	-2.203.722	-1.702.722
Årets resultat	0	-1.073.223	-1.073.223
Tilskud fra koncern	0	2.900.000	2.900.000
Egenkapital 31. december 2019	501.000	-376.945	124.055

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.083.412	1.502.030
Pensioner	0	9.783
Andre omkostninger til social sikring	23.437	30.909
Andre personaleomkostninger	252	3.131
	<u>1.107.101</u>	<u>1.545.853</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	7.474	1.798
	<u>7.474</u>	<u>1.798</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	35.898	5.932
Andre finansielle omkostninger	31.372	58.062
	<u>67.270</u>	<u>63.994</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-303.214	-544.938
Årets udskudte skat	593	2.169.421
	<u>-302.621</u>	<u>1.624.483</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019	851.008
Afgang i årets løb	-631.046
Kostpris 31. december 2019	<u>219.962</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	802.273
Årets nedskrivninger	18.530
Årets afskrivninger	30.207
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-631.048
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>219.962</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u><u>0</u></u>

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med M.M. 26 Holding A/S (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant nom. 3.000 t.kr. i simple fordringer, varedebitorer samt varebeholdninger efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør 1.165 t.kr. pr. 31. december 2019.
